MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Resultado Final da Eleição dos TAEs para o CONCAMP - Edital Nº 42/2018

Resultado Final da eleição para representantes do segmento

Técnico-administrativo em Educação no Conselho do Campus (CONCAMP)

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 206/2018, no uso de suas atribuições e de
acordo com o disposto no Edital N° 42, de 24 de julho de 2018, não havendo recursos ao
Resultado Preliminar, torna público o Resultado Final da eleição para representantes do

segmento Técnico-administrativo em Educação do Campus Porto Alegre no Conselho

do Campus (CONCAMP).

Candidatos
Chapa

Titular Suplente

Votos

recebidos
Colocação

01 Adriana de Farias Ramos Suzinara da Rosa Feijó 13 1º

02 Douglas Neves Ricalde Juliane Ronange Silva Paim 12 2º

03 Graciela da Silva Leites Eloísa Solyszko Gomes 11 5º

04 Filipe Xerxeneski da Silveira Henrique Leonardi de Oliveira 11 4º

05 Juliana Prediger Janaina Ferreira Viegas 10 6º

06 Denise Luzia Wolff Daniela Soares Rodrigues 11 3º

Votos em branco: 1
Votos nulos: 1
Total de eleitores: 75
Total de votantes efetivos: 70

Porto Alegre, 10 de agosto de 2018.

Flávia Helena Conrado Rossato

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria 206/2018